
関 係 各 位 
  

≪年末年始休業のお知らせ≫ 
  
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただき

ます。 
  

令和３年１２月２９日（水）より 

令和４年 １月 ４日（火）まで 
  
※年内の営業は１２月２８日（火）１７時半をもって終了いたします。 
※新年は１月５日（水）より平常通り営業いたします。 
  
何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 
  

株式会社千都建築設計事務所 
代表取締役 山田雅敏 

 


